eo videlicct ordine, ut eara necessitatibus Cano-
nicorum meorum prajsentium et futurorum, pro
remedio animarum ufriusque, Ducis videlicet et

ejus conjugis, et pro salute mea meorumque sUc-
cessorum, fribuerem. Quod me facturum illico bono
animo siira pnllicitus.

5 Quaprojitsr dictam Abbatiolam, in honorem
B. Andrea; fundatam inh'a Florentinam urbem,
sfatim cum suis pertinentiis in Canonica Florentinic

Ecclesiae dono et largior : quatenus ipsi Canonici,
tum qui nunc sunt, tum qui in ea ordinati fuerint
in futuris temporibus, ex fructibus ipsius terr.T,
redditu vel censu, quotidianam habeant refecf ionem

:

neque volo, ut aliqtiis de ipsis Canonicis habeat
potestatem, de ipsis rebus libellarins facere, aut
ahquid donare, aut ex his, qua; Dorainus exinde
dederit, audeat inter alios dividere ; ct si quid ho-

donationera vel divisionem eorum

rmn

E
InvHalvs ab

Uugone Duce

vidensqtie eum
divinilui »10-

lum

pelH et impe-

trat AbbaliQ~

lamS.Andrcx:
F

disponlt in

quoddtanam
refcclionem

Canonicoruii

rum fecerint,
ut ctirnc^ et

pisrr.s vnitin.'

tur.
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et ad id ali-

gtiis ordinc-

tur a Canoni

aut Episcopo,

Elogium ex
leclionibm

ms.

Docct litteras

nonicse eis ad convcscenilum tribiiendi, qimlitei'

unanimitercomedentes etbibentes, gratiaset laudes

referant ; et pro incoluniilate Di)niiiii Ducis Hiigimis

et su!e conjugis et ulriiisrjiie prolis, et nostra nostro-

rumque successorum, Dominiim exorent. Post de-

cessum vero illorum Clericorum, qiios ego ad illud

rainisteriuui ordiiiavero, liabeaiit ipsi Canonici po-

testatem, crdinare aliqueiii ex sua Congregatione
tinienteiii Peuin, et qui e\ jain dictn ministerio eis

fideiiter de^erviat : in quo non sit zidotypia, neque
fraus, neque dolosifas. Kt si inter se ita discuriios

fueriiit, ut qu£e jus^i, vel ordinavi, adimplere no-

luerint; tunc succcssores nostri, timorem Donuni

pr<e oculis liabentes, ita eain ordinent, ut meani

voluntatem in omnibus impleant, ot oculos divina}

Majesfatisnon offeiidaiit. Si qiiisautein liancnostrara

ordiiiationem et testamenti firiiiitatem (eraerarius

violator, sive Iniperator, sive Rex, Dux, M irchin,'

Archiepisoopus vel Episcopus, aiit qu;elibet alia

persina magna vel parva, Clericoruin vel laicorum,

infriiigere voluei-it aut tentaverit ; ciim necaloribus

egentium autcum Juda traditore liereditatem inler-

nalem recipiat, et maledictionein aiterna; niale-
" dictionis acquirat : conservator auteiii, beiitoriim